

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยยาง หมู่ 1 จากบ้านนางบาง มูลมาตร ถึงบ้านนายเต็ม สุวรรณคาม

ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 77 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 308 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการตามที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อ

29 สิงหาคม 2566

(ราคาน้ำมัน B7 ณ อำเภอกระนวน 32.47 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่คันทางเดิม	ตร.ม.	385.00	1.76	677.60	1.3624	2.40	923.16
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางวัสดุจากแหล่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.40	893.99	13,767.40	1.3624	1,217.97	18,756.71
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	308.00	392.83	120,992.13	1.3624	535.19	164,839.67
10	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	95.14	380.57	1.3624	129.62	518.49
11	งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	20.00	140.65	2,812.90	1.3624	191.62	3,832.30
12	งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	15.40	81.52	1,255.45	1.3624	111.07	1,710.43
13	งานขุดหรือท่อระบายน้ำเดิม Ø 0.40	ม.	8.00	30.67	245.34	1.3624	41.78	334.25
14	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.30	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40	ม.	10.00	833.94	8,339.39	1.3624	1,136.16	11,361.58
16	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.80	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.00	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.20	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.50	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,169.60	3,169.60	1.3624	4,318.27	4,318.27
Total								206,594.86

(ตัวอักษร)

สองแสนหกพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบหกสตางค์

เฉลี่ยราคา

670.76 บาท /ตารางเมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 151,640.39

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชัยญา พิมพ์ทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

กรรมการ

(นางเบญจมาภรณ์ สะอาดแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษา

ว่าที่ร้อยตรี

(ทวีลาภ เสนาฤทธิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายวินัย รัชสมบัติ)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง